
U S N E S E N Í

z 25. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného

dne 19. 10. 2009.

(Usnesení č. 25/86 – 25/91 )

Zastupitelstvo města Štramberka po projednání:

Usnesení č.

25/86/1 Schvaluje realizaci investiční akce pod názvem Dokončení kanalizační sítě města 
Štramberka s napojením na ČOV – 1. etapa – odkanalizování lokality Štramberk Kozina, 
k jehož financování byla podána žádost o dotaci v rámci Operačního programu pro životní 
prostředí, prioritní osa 1, podoblast 1.1.1 Snížení znečištění z komunálních zdrojů.

25/86/2 Schvaluje celkové náklady projektu do 18,7 mil Kč.

25/86/3 Schvaluje zajištění finančních prostředků na spolufinancování způsobilých výdajů 
projektu včetně DPH dle podmínek dotačního programu, které činí 3,1 mil. Kč a 100% 
nezpůsobilých výdajů projektu ve výši do 3,6 mil. Kč včetně DPH z rozpočtu města.

25/86/4 Schvaluje financování realizace projektu před čerpáním dotačních prostředků 
z rozpočtu města.

25/86/5 Schvaluje přijetí dotace z OPŽP ve výši 12 066 421,- Kč od poskytovatele dotace 
SFŽP.

25/87/1 Schvaluje realizaci investiční akce pod názvem Výstavní síň Zdeněk Burian a jeho 
svět –
rekonstrukce podkroví muzea Štramberk, k jehož financování byla podána žádost o dotaci
v rámci Regionálního operačního programu pro Moravskoslezsko, prioritní osa 4.1 Rozvoj
venkova

25/87/2 Schvaluje celkové náklady projektu do 8,6 mil Kč.

25/87/3 Schvaluje zajištění finančních prostředků na spolufinancování způsobilých výdajů 
projektu včetně DPH dle podmínek dotačního programu, které činí 630 tis. Kč a 100% 
nezpůsobilých výdajů projektu ve výši do 200 tis. Kč včetně DPH z rozpočtu města;

25/87/4 Schvaluje financování realizace projektu před čerpáním dotačních prostředků 
z rozpočtu města;



25/87/5 Schvaluje přijetí dotace z ROP ve výši 7 767 547,- Kč od poskytovatele dotace 
Regionální rady Moravskoslezsko.

25/88/1 Schvaluje přijetí úvěru ve výši 8,5 mil. Kč pro financování projektu Výstavní síň 
Zdeněk Burian a jeho svět – rekonstrukce podkroví muzea Štramberk od poskytovatele
Česká spořitelna, oblastní pobočka v Ostravě, nám. Dr. E. Beneše 6, 702 00 Ostrava.

25/88/2 Schvaluje úvěrovou smlouvu mezi městem Štramberkem s poskytovatelem úvěru 
Českou spořitelnou, oblastní pobočkou v Ostravě, nám. Dr. E. Beneše 6, 702 00 Ostrava a 
pověřit starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

25/89/1 Bere na vědomí předloženou revizní zprávu DSO Povodí Sedlnice.

25/89/2 Bere na vědomí úpravu č. 1 rozpočtu DSO Povodí Sedlnice na rok 2009.

25/82/3 Bere na vědomí závěrečný účet Sdružení Povodí Sedlnice za rok 2008.

25/90 Schvaluje přijetí Obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 o zrušení místního koeficientu 
daně z nemovitostí.

25/91 Ukládá vedoucímu finančního oddělení zajistiti písemný souhlas České spořitelny, a. s. 
k přijetí úvěru od ČMZR banky.
Termín : Ihned
Zodpovídá : Ing. Andrea Hlávková

Věra Michnová
starostka města
v. r.

Ing. Pavel Podolský
místostarosta
v. r.




